Prefeitura Municipal de Petrolina
                        Autarquia Educacional do Vale do São Francisco – AEVSF

                       Faculdade de Ciências Aplicadas e Sociais de Petrolina – FACAPE

1

EDITAL DE Nº 11/2016
RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE PROFESSOR

ALFABETIZADOR DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA.

O Prefeito do município de Petrolina, JULIO EMILIO LOSSIO DE MACEDO, no uso das atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, com fulcro no art. 37, II, III, IV da Constituição Federal de

1988, em conjunto com a Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão e a Secretaria Municipal

de Educação, no uso de suas atribuições Legais e Regimentais, considerando o cumprimento das

etapas estabelecidas para o certame, faz saber que o resultado final do concurso público para

Professor Alfabetizador da prefeitura de Petrolina encontra-se em conformidade com listagem

disponível no site www.facape.br e no Diário Oficial do município.

Petrolina, 22 de março de 2016.

JULIO EMILIO LOSSIO DE MACEDO

Prefeito

GERALDO FRANCISCO DA SILVA JUNIOR

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão

HEITOR BEZERRA LEITE

Secretaria Educação

http://www.facape.br/